南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目招标公告 (招标编号:/)

项目所在地区: 江苏省南通市市辖区

一、招标条件

本南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南通国泰创业投资有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见招标文件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目

三、投标人资格要求

南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目:

详见招标文件

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-08-18 16:00到2025-08-25 16:00

获取方式: 详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-29 13:30

递交方式: 邮寄或送达

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-29 13:30

开标地点:南通市北大街88号威斯汀广场3号楼902室

七、其他

1. 招标条件

本采购项目南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目已批准实施,资金自筹,项目 出资比例为100%,招标人为南通国泰创业投资有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目 进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1招标范围:南通国泰创业投资有限公司废旧物资处置项目,具体详见招标文件。
- 2.2服务地点: 工农路486号。

- 2.3本项目最低限价为: 本项目无最低限价。
- 3. 投标人资格要求
- 3.1、提供法人企业或其分支机构的《营业执照》(副本)及《税务登记证》(副本)原件的复印件(须加盖公章)(提供新版"三证合一"营业执照的除外)原件的复印件(须加盖公章);企业出具的营业执照经营范围符合本项目要求;
- 3.2、法定代表人参加投标的,必须提供法定代表人身份证明及法定代表人本人身份证; 非法定代表人参加投标的,必须提供法定代表人签字或盖章的授权委托书及被授权人本人的身份证:
 - 3.3、本次招标不接受 联合体投标;

以上未尽之处详见招标文件第五章。

特别提醒:请投标人认真对照资格条件,携带所有供评审小组资格审查。因携带原件不全,由此引起的后果由投标人自负。如发现投标人递交的资格后审材料有弄虚作假行为,该投标人将记入不良记录,并上报有关部门。如已中标,招标人有权取消其中标资格,并由该投标人承担一切责任和损失。

- 4. 评标办法: 价格单因素法。
- 5. 招标文件的获取
- 5.1凡符合投标资格要求并有意参加投标者,请于2025年8月25日16:00前联系招标代理报名领取招标文件,同时将本单位营业执照扫描件、授权委托书(联系人、联系电话、联系邮箱)发至招标代理邮箱yanglent@qq.com,地址:南通市北大街88号威斯汀广场3号楼902室,联系电话:15370990859(微信同号)。2025年8月25日16:00后将不再接受报名及领取招标文件。
 - 5.2投标人若对招标文件有疑问,请用邮件的形式发送至yanglent@qq.com以提问。
 - 6. 投标文件的递交

开标时间: 2025年8月29日 13点30分(北京时间)。

投标文件截止时间同开标时间,逾时,招标人将拒收。

本项目采用远程不见面开标模式。本项目投标人通过邮寄快递方式(建议采用顺丰快递)或直接送达。邮寄或送达地址:南通市北大街88号威斯汀广场3号楼902室,接收人:孙工,联系方式:13773600529。请充分考虑快递时间,确保在投标截止时间前送达。投标文件递交的时间以快递签收时间为准。除邮寄外包装外,投标文件仍需要按招标文件要求封包,但在邮寄过程中发生的封包破损等或保管过程中发生的一切事宜均由投标人自行承担相应风险。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台上发布。

- 8. 联系方式
- 8.1、招标人信息

名称: 南通国泰创业投资有限公司

联系方式: 苏先生

电话: 0513-85288204

8.2、代理机构信息

名称: 苏世建设管理集团有限公司

地址: 江苏省南通市崇川区北大街88号威斯汀广场3号楼902室

联系人: 杨先生

电话: 15370990859

电子邮箱: yanglent@qq.com

2025年8月18日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南通国泰创业投资有限公司

地 址: 南通市工农路486号

联 系 人: 苏先生

电 话: 0513-85288204

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏世建设管理集团有限公司

地 址: 江苏省南通市崇川区北大街88号威斯汀广场3号楼902室

联 系 人: 杨先生

电 话: 15370990859

电 子 邮 件: yanglent@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **杨乐** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)